								
			
							
				
	
	
		Položek: 0
Cena: 0 Kč



	
	










	
		



	
	


	Podkategorie

	Antika
	207	Biografie a autobiografie
	337
	Cestopisy
	526	Cizojazyčné
	410
	Detektivky
	1423	Dobrodružné
	1483
	Dokument
	240	Dětské
	1255
	Encyklopedie
	183	Ex Libris
	0
	Filatelie a filumenie
	114	Film a divadlo
	978
	Filosofie
	150	Foto
	256
	Gramofonové desky
	439	Historické romány
	825
	Historie a dějiny
	1117	Horory
	29
	Hudba a noty
	777	Humoristické
	547
	Karty, hlavolamy, vlajky a ostatní
	290	Kuchařky
	284
	Mapy a průvodci
	360	Numismatika
	13
	Náboženské
	208	Odborné
	811
	Poesie
	791	Pohlednice
	23
	Politika
	713	Povídky
	479
	Příroda
	793	Romány
	6869
	Sci-fi
	408	Slovníky
	279
	Sport
	308	Umění
	836
	Učebnice
	671	Vzácné tisky
	61
	Válečné
	499	Zdravotnictví
	547
	Zeměpis
	65	Časopisy
	364

Katalog

		1-50 | 51-100 | 101-149
	
	
			
	
		
	Název: Zvěrokruhem za úspěchem
Autor: Christino - Randolph
Praha 1994
Cena: 20 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Rozepře
Autor: Jean-Francois Lyotard
Filosofia Praha 1998, brož. 
Cena: 300 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Úvod do filosofie
Autor: Jindřich Zelený
Svoboda 1969 /V4/
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Zrození Bohyně válečnice
Autor: Heather Ash Amara
Pracovní kniha, Omega, Dobrovský 2016 /K116/ 
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Enigma 5 - Tajemství proroků
ISBN 80-242-0962-4, Knižní klub 2003, výpravná publikace, 216 stran. Výborný stav. /A9/
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		


	Název: ACTA FF ZĆU
Autor: kolektiv autorů
Fakulty filozofické Západočeské univerzity v Plzni, Sborník č.3/09, 4/09, 1/10, 2/10, 1/11 a 4/11. Každý sborník stojí 50.-Kč. Při objednání v poznámce uveďte o který máte zájem. /Knihovna/
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Radostná věda
Autor: Friedrich Nietzsche
ČS spisovatel 1992, brož. dobrý stav. /D8/
Cena: 350 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Myšlenky moudrých - O  vděčnosti
Autor: Wilhelm Mühs
Nakl. Nové město 2001 /B1/
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Úvod do filosofie
Autor: Dr Josef Král
Praha 1947, text k přednáškám, II. část, nakl. Bursík a Kohout, 1200 výtisků, 30 stran, formát A4, /A1/
Cena: 150 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Murphyho zákon
Autor: Arthur Bloch
Svoboda 1996 /V2/
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Murphyho zákony
Levné knihy 2005, výborný stav //43BZ/
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Přemýšlení s Josefem Vavrouškem
Autor: Jan Keller
Praha 1995, /F4/
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		
	Název: 40000 hodin
Autor: Jean Fourastié
MF 1969 /U10/
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Útěchy
Autor: Lucius Annaeus Seneca
Odeon 1977 /D1/
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Tekuté časy
Autor: Zygmunt Bauman
Academia 2008, /V3/
Cena: 220 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Myšlenky do kapsy 3
Autor: kolektiv
Nakl. FIN Olomouc 1994
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Myšlenky, postřehy, nápady
Autor: Georg Christoph Lichtenberg
Odeon 1983
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Antoine de Saint - Exupéry
Autor: Jana Pištorová
Nové město 2000, ISBN 80- 86146- 24- 3
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Jak získávati přátele a působiti na lidi
Autor: Dale Carnegie
Nákladem Orbis 1938, Prací k úspěchu sv. VIII.
Cena: 250 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Dívka a mudrc.
Autor: Elinor Glynová
Neubert 1920, 48 stran, hrubá plátěná vazba, ex libris Milka Rudolfová , Plzeň
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Bohatství v nás
Autor: Georg Foerster
Orbis 1943
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Pokladnice moudrých čtení
Autor: Sakja - pandita
Odeon 1988
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Filossofie podle zásad sv. Tomáše Akvinského
Autor: Dr. Josef Pospíšil
V Brně 1987, tiskem a nákladem papežské knihtiskárny benediktinů rajhardských. Část druhá, oddíl druhý, od 594 až 1192 stran + obsah 36 stran. Výborný stav. 
Cena: 350 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Listy z let budoucích - Bajky z let budoucích
Autor: Karel Čapek
Melantrich 1990
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Nový démokritos
Autor: Jaromír John
ČS spisovatel 1986, věnování
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Tajemství
Autor: Rhonda Byrne
IKAR 2008 /B/
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Denník spisovatelův
Autor: F. M. Dostojevskij
Úvahy o společnosti a literatuře, Laichter 1910, Čtyři díly, schází díl druhý.
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Chrám práce
Autor: Jindřich Fleischner
Svěcený 1919, zteřelé, brož. II. díl od strany 263 do 468.
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Kantův kriticismus a problém hodnoty
Autor: Mirko Novák
Spisy filosofické,fakulty Univesity Komenského v Bratislavě 1936, č. XXIII.

Věnování: Slečně PhDr Věře Kosinové uctivě podává Mirko Novák, Bratislava , v listopadu 36. Originální stav. Vazba zašpiněna
Cena: 250 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Eseje
Autor: Marcel Proust
Zamyšlení nad sainte- beuvem, bez přebalu, MF 1968
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: První sešit o existencialismu
Autor: Václav Černý
Václav Petr 1948, brož.
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Otázka sociální
Autor: T.G. Masaryk
Základy marxismu filosofické a sociologické, dva díly, Čin Praha 1948, ex libris
Cena: 160 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Filosofické sešity
Autor: V. I. Lenin
SNPL 1954
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: O přirozenost bohů
Autor: M. Tullius Cicero
Originální stav, LFK sv. 35, vydal Jan Laichter 1948
Cena: 320 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Politika
Autor: Aristoteles
Přeložil Antonín Kříž, vydal Jan Laichter 1939, originální dobrý stav,339 stran, LFK sv. 23. 
Cena: 700 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Positivní etika
Autor: Dr. František Krejčí
jakožto mravouka na základě přirozeném. Nákladem Jana Laichtera 1922, 567 stran
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Mravouka
Autor: R. M. Dacík
Dominikánská edice Krystal 1946
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Dějiny filosofie
Autor: Emanuel Rádl
Dva díly, Starověk a středověk a druhý díl Novověk, vydal Jan Laichter 1933
Cena: 500 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Současná buržoazní filozofie
Autor: Bogomolov - Melvil - Narskij
Svoboda 1978, bez přebalu
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Průvodce inteligentní ženy po socialismu a kapitalismu
Autor: George Bernard Shaw
Družstevní práce 1930, nádherná kožená vazba, původní přebal vevázán
Cena: 350 Kč

	
	
			
	
		
	Název: O původu nerovnosti mezi lidmi
Autor: Jean Jacques Rousseau
Svoboda 1949, brož. /C13/
Cena: 350 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Úvahy vybrané z literárních, politických a náboženských spisů
Autor: Josef Mazzini
Jan Laichter 1900, brož. vazba od vody, nerozřezáno, 509 stran
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Rozprava o metodě
Autor: René Descartes
Jan Laichter 1947, brož. potrhaný přebal
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Krise pokroku
Autor: Georges Friedmann
Nástin dějin myšlení od roku 1895 do roku 1937, vyd. Spolek výtvarných umělců Mánes 1937, brož. v horní části hřbetu vazby myš - hryz.
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Rozum v koncích
Autor: H. G. Wells
Nakl. Rudolf Mikuta 1948, předmluva O. Vočadlo, brož.
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Jak se stát nesnesitelným
Autor: Otmar Chadim
Levné knihy 2002
Cena: 30 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Kam život cílí
Autor: Dr. Ladislav Jeništa
Nákladem Jana Laichtera 1921, věnování autora, krásná vazba
Cena: 160 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Palackého idea národa českého
Autor: T. G. Masaryk
Knihkupectví Grosman a Svoboda 1912, 48 stran
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Labyrint světa a ráj srdce
Autor: J. A. Komenský
Vydání druhé, V Brně 1891, 158 stran, přebal - první list brož. vazby schází.,
Cena: 150 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Přítelkyně osamělých srdcí
Autor: Nathanael West
Volvox 1995
Cena: 40 Kč

	
	
			
	

nahoru
		
							
	

